
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 100109-2014 z dnia 2014-05-09 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

1. Przedmiotem zamówienia jest usługa obejmująca opracowanie graficzne, skład, łamanie, korektę, naświetlanie, druk oraz dostarczenie i rozładunek przez wykonawcę w

miejscach wskazanych przez zamawiającego publikacji pn.: Strategia...

Termin składania ofert: 2014-05-19

Kielce: USŁUGA OBEJMUJ ĄCA OPRACOWANIE GRAFICZNE, SKŁAD, ŁAMANIE, KOREKT Ę, NAŚWIETLANIE,

DRUK ORAZ DOSTAWĘ PUBLIKACJI PN.: STRATEGIA BADA Ń I INNOWACYJNOŚCI (RIS3). OD ABSORPCJI DO

REZULTATÓW - JAK POBUDZI Ć POTENCJAŁ WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 2014-2020+

Numer ogłoszenia: 133249 - 2014; data zamieszczenia: 2 3.06.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletyni e Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP: 100109 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogł oszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie,

tel. 41 3421901, 3421677, 3421576, faks 41 3445265, 3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  USŁUGA OBEJMUJĄCA OPRACOWANIE GRAFICZNE, SKŁAD, ŁAMANIE, KOREKTĘ, NAŚWIETLANIE,

DRUK ORAZ DOSTAWĘ PUBLIKACJI PN.: STRATEGIA BADAŃ I INNOWACYJNOŚCI (RIS3). OD ABSORPCJI DO REZULTATÓW - JAK POBUDZIĆ POTENCJAŁ

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 2014-2020+.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest usługa obejmująca opracowanie graficzne, skład, łamanie, korektę, naświetlanie, druk oraz

dostarczenie i rozładunek przez wykonawcę w miejscach wskazanych przez zamawiającego publikacji pn.: Strategia Badań i Innowacyjności (RIS3). Od absorpcji do

rezultatów - jak pobudzić potencjał Województwa Świętokrzyskiego 2014-2020+,w nakładzie 500 sztuk. 2. Wykonawca zobowiązany będzie do dostarczenia i rozładunku

przedmiotu zamówienia w siedzibie zamawiającego w Kielcach al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, w miejscu przez niego wskazanym. 3.Wykonawca zobowiązany

będzie do wykonania przedmiotu zamówienia zgodnie z Szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym Załącznik nr 1 do SIWZ. 4. Zamawiający wymaga,

aby wykonany przedmiot zamówienia był wysokiej jakości i kompletny. 5. Zamawiający w dniu zawarcia umowy przekaŜe wykonawcy niezbędne materiały (format Word)

do opracowania graficznego publikacji tj.: przygotowaną w wersji elektronicznej treść publikacji, herb województwa, tytuł i logo projektu z którego finansowane będzie

zamówienie oraz oznakowania, zgodnie z obowiązującymi zasadami promocji projektów realizowanych ze środków Unii Europejskiej, w ramach Europejskiego Funduszu

Społecznego, Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013. Przekazana przez zamawiającego treść publikacji zawierać będzie: tekst, wykresy, mapki, ryciny, tabele

oraz zdjęcia. 6. Najpóźniej w terminie 15 dni roboczych od dnia zawarcia umowy zamawiający przekaŜe wykonawcy przygotowany gotowy projekt okładki. 7. Najpóźniej w

terminie 25 dni roboczych od dnia zawarcia umowy wykonawca przedstawi zamawiającemu do weryfikacji i ewentualnej korekty, opracowaną wersję graficzną publikacji.

Druk nastąpi po ostatecznej akceptacji przez zamawiającego wersji graficznej publikacji, która zostanie potwierdzona drogą pisemną lub e-mailem. 8. Wykonawca będzie

zobowiązany współpracować z zamawiającym na etapie realizacji zamówienia, a w szczególności zobowiązany będzie konsultować wszelkie wątpliwości, nanosić korekty i

poprawki oraz przedstawić ostateczną wersję publikacji do akceptacji zamawiającemu. 9. Zamawiający zastrzega sobie moŜliwość dokonania uzgodnień z wykonawcą, w

trakcie realizacji zamówienia, związanych z wprowadzeniem ewentualnych zmian, co do zawartości merytorycznej publikacji.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 79.81.00.00-5, 79.82.20.00-2, 79.82.30.00-9, 79.82.25.00-7, 79.82.00.00-8, 79.92.00.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze  środków Unii Europejskiej:  tak, projekt/program: Zamówienie współfinansowane jest przez Unię

Europejską w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet: VIII Regionalne kadry gospodarki, Działanie 8.2 Transfer wiedzy, Poddziałanie 8.2.2 Regionalne

strategie innowacji, Projekt: Perspektywy RSI Świętokrzyskie - IV Etap..

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=133...

1 z 2 2014-06-23 10:15



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  12.06.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  16.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

DRUKARNIA BIAŁY KRUK MILEWSCY SPÓŁKA JAWNA, Ul. Kleeberga 14 B, 15-691 Białystok, kraj/woj. podlaskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 17289,16 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  4035,00

Oferta z najni ższą ceną: 4035,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 13035,00

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=133...

2 z 2 2014-06-23 10:15


